
 

 

Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2024.(II.29.) önkormányzati rendelete 

 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól 

 

 

A Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és a társult önkormányzatok 

képviselő-testületének hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás által fenntartott Mezőkövesdi Kistérségi 

Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat intézménye által nyújtott szolgáltatások:  

a) tartós elhelyezést nyújtó intézmény, 

b) átmeneti elhelyezést nyújtó intézmény, 

c) pszichiátriai betegek részére nyújtott közösségi alapellátás, 

d) házi segítségnyújtás. 

 

(2) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért térítési díjat kell fizetni. 

 

 

2. § 

 

A tartós elhelyezést nyújtó intézményben egy gondozási nap térítési díja 3.900 Ft/nap/fő. 

 

3. § 

 

Az átmeneti elhelyezést nyújtó intézményben egy gondozási nap térítési díja 3.600 Ft/nap/fő. 

 

4. § 

 

A nappali ellátást nyújtó intézmény térítési díja:  0 Ft /nap/fő. 

 

 

5. § 

A pszichiátriai betegek részére nyújtott közösségi alapellátást térítésmentesen kell biztosítani. 

 

 

6. § 

 

A házi segítségnyújtás intézményi térítési díja: 400 Ft/óra. 

 

 

 

 



7. § 

 

 (1) Ez a rendelet 2024. március 1. napján lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól szóló 

5/2023. (III.1.) önkormányzati rendelet. 

 

 

     Dr. Jakab Orsolya              Dr. Fekete Zoltán  

     jegyző                                                   polgármester                                                                                                                                                                                                                               
 

 

 

A rendelet kihirdetésének dátuma: 

2024. február 29.  

 

 

Dr. Jakab Orsolya 

         jegyző    

 

 

 


